
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/509/

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 20:35:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 1872/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 08:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 08:47:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 – REGISTRO DE PREÇOS - objetivando
eventuais e futuras aquisições de tubos de concreto, pedras de areia e meio-fio.
 
Resumo:
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte
endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 24 de junho de 2024, às 08h30min,
podendo as propostas serem enviados até às 08h29min do dia 24 de junho de 2024, sendo
que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/509/pspan-stylecolorblackstrongedital-de-pregao-eletronico-n-0172024strongspanstrong-registro-de-precos-strongobjetivando-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-tubos-de-concreto-pedras-de-areia-e-meio-fiopp-styletext-alignjustifynbspp/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd620f60a460d415b7627dd13d70a719.pdf

